Ofício n.º 516/2024-FMS

AUTORIZAÇÃO

Tucumã-PA, 29 de abril de 2024.

Exma. Sr.ª.

DEBORA DE SOUZA MARTINS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Tucumã-PA.

Assunto: RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº. 20220031.

Prezada Senhora,

 Vimos através deste Solicitar a Rescisão Amigável do contrato de nº 20220031

em nome de SERGIO CARVALHO LEMES JUNIOR, inscrito no CPF (MF) sob o n.º

459.570.612-04, oriundo do processo Dispensa de Licitação n.º 7/2022-001FMS, que

tem como Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NA ZONA URBANA PARA O

FUNCIONAMENTO DO CENTRO AMBULATORIAL E CLINICA DE

ESPECIALIDADES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ-PA.

 Isto posto, vez que o Centro Ambulatorial de Especialidades estará sendo alocado

em outro imóvel próprio do Município, tornando a manutenção deste contrato como

desnecessária. Solicito por meio deste o aceite a rescisão amigável do contrato por meio

do contratado.

Destarte, venho vos solicitar a elaboração de Rescisão Amigável do contrato de nº

20220031, com base nas causas acima mencionadas.

Certos de Vossa Compreensão e atenção acerca do pleito, elevo votos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2024-04-29T15:28:32-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215